
UCHWAŁA nr  XXV/208/09 
                                           RADY MIEJSKIEJ W S O M P O L N I E 
                                           Z DNIA 29 kwietnia 2009r. 
 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Sompolno  
z wykonania budżetu za 2008 rok 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.199 
ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
 
Komisja Rewizyjna wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej w Sompolnie  
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Sompolno, jako organowi 
wykonawczemu, z tytułu wykonania budżetu za 2008r. 
Uchwała Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wyraziła opinię o wniosku Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2008r. 
Opinia RIO stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 
 
§ 2 
 
Rada Miejska w Sompolnie udziela absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Sompolno z tytuły wykonania budżetu za 2008 rok. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sompolnie. 
 
                                                         
 
                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                  Roman Bednarek 
 
 
 
 

 



 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały  nr XXV/208/09  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia  29 
kwietnia 2009r.w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Sompolno z wykonania budżetu za 2008 rok 
 
 Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Sompolnie wydała pozytywną 
opinię w sprawie wykonania budżetu gminy za 2008r. 
 Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu również pozytywnie oceniła 
wykonanie budżetu gminy za 2008r. 
 Rada Miejska w Sompolnie postanowiła udzielić absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Sompolno z tytułu wykonania budżetu gminy za 2008r. 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                    Rady Miejskiej 
 
                                                                                   Roman Bednarek 
 

 


